Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva

NjESIA PER MENAXHIMIN E BURIMEVE NjJEREZORE
Bazuar né Ligjin Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, neni 39, Rregulloren (Qrk) Nr. 15/2023 pér
Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil, neni 7, paragrafi 3, Njésia pér Menaxhimin e
Burimeve Njerézore bén kété:

NJOFTIM
Né pérfundim té verifikimit paraprak té aplikacioneve pér pozitén, Inspektor i Shérbimeve
Publike, i shpallur sipas Konkursit pér Pranim me Nr. RN00019199, me daté t&¢ njoftimit
09.01.2026, NjMBN; pércakton se kandidatét gé i plotésojné kriteret sipas shpalljes sé konkursit
jané:

Nr. Emri dhe mbiemri
Adem Ramadani
Adnan Uka

Aférdita Hoxha
Alban Makolli
Albulena Selmani Maloku
Andi Morina

Arben Nazifi
Arbenita Hoti

Arbér Begiri
Argjend Softolli
Bardhyl Plakolli
Besnike Ademi Deda
Donjeta Imeri
Dorentina Podvorica Maloku
Egzon Binakaj

Egzon Zhjeqi

Egzon Ibrahimi

Ejup Begu

Elfate Blakgori Fazliu
Erduan Hasani
Faton Haziri

Faton Podvorica
Fatos Rexhepi

Fitim Hasani

Fitim Gashi

Flutra Llugaliu
Fortesa Shasivari
Gazmend Potera
Gentiana Gashi

llaz Hoti

Jakup Jashari
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32 | Jehona Llapashtica
33 | Leonora Llugaliu Menxhiqi
34 | Leonora Asllani Begu
35 | Leonora Fejzullahu

36 | Luljeta Bryma Latifi
37 | Lumni Magastena

38 | Lumturie Zegiri Jupolli
39 | Mimoza Qenaj

40 | Mirafete Nishefci

41 | Nehat Gashi

42 | Nerité Fejzullahu

43 | Qéndresa Bulligi

44 | Rinor Sejdiu

45 | Sabina Cérvadiku

46 | Shkurte Hodolli

47 | Shkurte Cekaj Jashari
48 | Valmira Ferati Mehmeti
49 | Valon Selimi

50 | Valon Zejnullahu

51 | Violeta Citaku

52 | Ymer Ymeri

Késhillé Juridike: Kandidatét e pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes sé rezultateve
pérfundimtare kané té drejté ankese né KPMShCK né afat prej tridhjeté (30) ditéve.

Nr. 13-29/2026
Data: 12.02.2026




